Cajmosu y Utanuju 2020. rogmHa

Hasus Mjecto ogprkaBamba Mepuop opprkaBara
MICAM MwunaHo 16.02.-19.02.2020.
MIPEL -Cajam Koxe MwunaHo 16.02.-19.02.2020.
20.09.-23.09.2020.
LINEAPELLE- MehyHapogHu MwunaHo 19.02.-21.02.2020.
cajam Koxe
SIMAC- MehyHapogHu cajam MwunaHo 19.02.-21.02.2020.

MAaLUMHA M TeXHOJIorKja 3a
MHAYCTpUjy obyhe u Koxe

TANNING TECH- Cajam mawuHa MwunaHo 19.02.-21.02.2020.
M TEXHO/I0TMje 3a U3paay Koxe

Cajam BpTa 1 uBujeha MwunaHo 26.02.-28.02.2020.
MehyHapogHu cajam MwunaHo 29.02.-03.03.2020.
odpTamonoruje

Cajam BjeH4aHMUa MwunaHo 17.04.-19.04.2020.
Cajam KyxuHCKOr HamjelwuTaja MwunaHo 21.04.-26.04.2020.
MehyHapopgHu cajam 3a MwunaHo 21.04.-26.04.2020.
KynaTtuna

Cajam HamjewTaja MwunaHo 21.04.-26.04.2020.
Cajam matepujana 3a YepHobuo 27.04.-29.04.2020.
HamjeLuTaj u 3aBjece

XYLEXPO-Cajam TexHONOrMje 3a MwunaHo 26.05.-29.05.2020.
o6pagy ApBeTa 3a UHAYCTpUje

HamjewTaja

SAMUMETAL-Cajam MNopaeHoHe 06.02.-08.02.2020.
TeXHoNorunja u anarta 3a obpaay

ApBeta

SAMUPLAST-Cajam nnactuke m MNopaeHoHe 06.02.-08.02.2020.
TEeXHO/IOruja U MallMHa 3a

NNACTUKY

AQUAFARM-Cajam MopaeHoHe 19.02.-20.02.2020.
nosbonpuspeae 1 pubapcrea

COILTECH-MehyHapoaHu cajam MNopaeHoHe 23.09.-24.09.2020.
€/1IeKTPOoTeXHUKe

SICAM-MehyHapoaHu cajam MNopaeHoHe 13.10.-16.10.2020.
anarta 3a u3pagy HamjewiTtaja

BB TECH EXPO-Cajam PyUMMHM 15.02.-18.02.2020.
TexHosoruja 3a nueo u nuhe

Cajam poHunauKke onpeme bonoma 28.02.-01.03.2020.

Cajam napdema 1 KosmeTuke bonoma 12.03.-16.03.2020.



Cajam MHOBATUBHUX
TexHonoruje

Cajam Ko3meTUKe 3a
Aepmaronorujy
CIBUS-Cajam xpaHe

Cajam Kamnepa
CERSAIE-Cajam Kepamuke
SIA-Cajam npuspege
SAIE-Cajam rpaheBuHe
KEY ENERGY-Cajam eHepruje
MehyHapopgHu cajam 3a
nosbonpuspeay

HIT SHOW-Cajam nosa
PESCARE SHOW-Cajam
pubonosa

Cajam MHOBATUBHUX MAeja
Cajam 3naTa M HakuTa

Mapma
bonowa

Mapma
Mapma
bonomwa
PyMuHM
bonomwa
PyMuHM
bonomwa

BuheHua
BuheHua

BuheHua
BuheHua

26.03.-28.03.2020.

17.04.-19.04.2020.

11.05.-14.05.2020.
12.09.-20.09.2020.
28.09.2020.-02.10.2020.
14.10.-16.10.2020.
21.10.-24.10.2020.
03.11.-06.11.2020.
11.11.-15.11.2020.

08.02.-10.02.2020.
21.02.-23.02.2020.

12.03.-15.03.2020.
05.09.-09.09.2020



